
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259156 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

6 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+kk o užitkové ploše 72 m2, který
se nachází ve 4. patře panelového domu v klidné části obce
Bohnice. Tento byt představuje ideální bydlení pro rodinu či jako
investici k pronájmu. Byt je v dobrém stavu a disponuje příjemně
řešenými prostory, které poskytují dostatek světla a prostoru pro
každodenní život. Autobusová zastávka je 3 minuty od domu.
Bohnice jsou známé svojí dobrou dopravní dostupností a zároveň
blízkostí k přírodě, což zajišťuje vysokou kvalitu bydlení. Tento byt
představuje výbornou příležitost pro ty, kteří hledají bydlení v
pohodové lokalitě Prahy s rychlým spojením do centra, a zároveň
chtějí mít poblíž zelené prostředí pro relaxaci a volnočasové
aktivity. V okolí se nachází mnoho obchodů, základní a mateřská
škola, poliklinika, botanická a zoologická zahrada a nedaleký zoo
koutek. Neváhejte nás kontaktovat pro další informace nebo
domluvení prohlídky. Přijďte se přesvědčit, že nabízíme to pravé
bydlení právě pro Vás.

ID inzerátu ESO: 4259156
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900876899
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 876899

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Kužmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


